DIÁRIO OFICIAL Nº 35.674  171Quarta-feira, 10 DE JANEIRO DE 2024

..

FÉRIAS
.

Portaria N° 31/2024 - DAF/GRH de 09 de janeiro de 2024
O Presidente da Fundação de Atendimento Socioeducativo do Pará, no uso
das atribuições que lhe foram delegadas pelo Decreto Governamental de
02 de fevereiro de 2023, publicado no DOE 35277 de 03 de fevereiro de
2023.
RESOLVE: CONCEDER, de acordo com o art.74 da Lei 5.810, de 24.01.94,
30(trinta) dias de férias consecutivos, aos servidores abaixo relacionados:

ORD MATRICULA NOME ADMISSÃO AQUIS INICIO FIM
1 5963703/1 Alexandre Jorge Dantas de Souza 16/12/2021 2022/2023 05/02/2024 03/03/2024
2 5419239/2 Ana Brígida Barreirinhas Rayol 02/02/2006 2023/2024 05/02/2024 04/03/2024
3 5612748/2 Ana Lucia Castilho Pereira  15 dias 02/08/2005 2022/2023 13/02/2024 14/03/2024
4 57197670/3 Afonso Celso Franco de Sa Junior 16/12/2021   2022/2023 15/02/2024 15/03/2024
5 5962814/1 Athos da Silva Rocha Rodrigues 01/11/2021 2023/2024 01/02/2024 01/03/2024
6 54194851/1 Antonia Rosa 10/01/2006 2023/2024 15/02/2024 15/03/2024
7 3196593/1 Antonio Luis Ferro de Sousa 03/01/1983 2023/2024 01/02/2024 01/03/2024
8 57191477/1 Andrey Ricardo da Silva Souza 10/12/2007 2022/2023 01/02/2024 01/03/2024
9 5909809/3 Andrei Miranda da silva 10/05/2021 2023/2024 20/02/2024 20/03/2024
10 54194846/1 Andre Vieira de Almeida 10/01/2006 2023/2024 01/02/2024 01/03/2024
11 3196747/1 Andre Cursino Pinheiro dos Santos 10/01/1983 2023/2024 15/02/2024 15/03/2024
12 80845134/1 Andre do Socorro da Silva Barbosa 24/01/2007 2023/2024 01/02/2024 01/03/2024
13 57191479/1 Anderson Moura Nascimento 13/12/2007 2022/2023 10/02/2024 12/03/2024
14 5963979/1 Aramitan Barbosa da Silva 03/01/2022 2023/2024 01/02/2024 01/03/2024
15 3216217/1 Aristide Ferreira de Souza 26/11/1985 2022/2023 01/02/2024 01/03/2024
16 3201694/1 Aureliano Alcantarino de Q. Junior 18/01/1984 2023/2024 05/02/2024 07/03/2024
17 5963603/1 Beatriz Cruz Oliveira 16/12/2021 2022/2023 15/02/2024 15/03/2024
18 5963821/1 Benedito Martins Sacramento 16/12/2021 2022/2023 01/02/2024 01/03/2024
19 5963548/1 Camilla Marina Gonçalves Rodrigues 16/12/2021 2022/2023 01/02/2024 01/03/2024
20 54188583/2 Carlos Alberto Furtado da Gama 13/12/2005 2023/2024 16/02/2024 16/03/2024
21 54191109/1 Carlos Gedean Pereira Brandão 20/07/2005 2023/2024 01/02/2024 01/03/2024
22 57195190/1 Damares da Poça Sousa 18/03/2008 2022/2023 01/02/2024 01/03/2024
23 5912694/3 Edmilson Gaia Campelo 03/01/2022 2023/2024 01/02/2024 01/03/2024
24 5825210/2 Erlon Glaydson Melo da Silva 25/04/2006 2022/2023 01/02/2024 01/03/2024
25 5796695/2 Emanuel Rodrigues dos Santos 27/12/2007 2022/2023 14/02/2024 14/03/2024
26 57211975/1 Fabio Andrey S.da Silva 15 dias 16/02/2009 2023/2024 16/02/2024 01/03/2024
27 6403709/2 Flávio Weba Sodré Filho 16/12/2021 2022/2023 01/02/2024 01/03/2024
28 5890117/4 Francisco Carlos Diogo da Mota 16/12/2021 2022/2023 01/02/2024 01/03/2024
29 55586501/2 Gisele Santos de Moraes 27/08/2007 2022/2023 01/02/2024 01/03/2024
30 57188764/1 Glauce Wanzeler dos Santos 31/08/2007 2022/2023 16/02/2024 16/03/2024
31 5771870/2 Geraldo Neves Pereira de Barros 15/10/2004 20222/2023 05/02/2024 25/03/2024
32 57192356/1 Gisele Gentil Luchtemberg  15 dias 03/01/2008 2023/2024 19/02/2004 05/03/2024
33 5933965/2 Ginaldo de Oliveira Bispo 03/01/2022 2023/2024 01/02/2024 01/03/2024
34 54195604/1 Herbet Alves Martins Guimarães 10/01/2006 2023/2024 01/02/2024 01/03/2024
35 5925343/2 Hugo Lopes Borges 16/12/2021 2022/2023 01/02/2024 01/03/2024
36 3202623/1 Iracy Gomes de Paula Mello 19/01/1984 2022/2023 19/02/2024 19/03/2024
37 3217876/1 Ivan de Castro Jucá 21/01/1986 2023/2024 05/02/2024 05/03/2024
38 5963635/1 Jessica dos Santos Cavalcante 16/12/2021 2022/2023 01/02/2024 01/03/2024
39 57191908/1 Joel da Silva Moraes 02/01/2008 2023/2024 01/02/2024 01/03/2024
40 54195291/1 Joel Santos da Silva 10/01/2006 2023/2024 01/02/2024 01/03/2024
41 54194963/1 Joselene Maciel de Melo Souza 10/01/2006 2023/2024 01/02/2024 01/03/2024
42 54195512/1 Josiele Rodrigues Pereira 17/01/2006 2023/2024 01/02/2024 01/03/2024
43 5937844/2 Jodilson da Costa Moraes 16/12/2021 2022/2023 15/02/2024 15/03/2024
44 54195565/1 Luciana Bezerra de Araújo 17/01/2006 2023/2024 13/02/2024 13/03/2024
45 5759358/2 Lusivan Souza dos Santos 26/08/2005 2022/2023 01/02/2024 01/03/2024
46 57176169/1 Luiz Paulo Miranda Assis 09/01/2007 2023/2024 01/02/2024 01/03/2024
47 57192400/2 Luiz Augusto de Moura Junior 16/12/2021 2022/2023 01/02/2024 01/03/2024
48 58889459/4 Maria de Jesus de Souza Jucá 01/11/2021 2022/2023 01/02/2024 01/03/2024
49 3203344/1 Maria Roseli dias Barbosa  15 dias 19/01/1984 2023/2024 15/02/2024 29/02/2024
50 54186185/5 Maria do Socorro S. Trindade 15 dias 16/12/2021 2022/2023  05.02.2024 19/02/2024
51 54191104/1 Marcos Andre Rodrigues Moreira 25/07/2005 2022/2023 01/02/2024 01/03/2024
52 54196828/5 Marcia Ivone Vieira 16/12/2021 2022/2023 05/02/2024 05/03/2024
53 57201774/1 Marcia Cristina Rosario de Oliveira 07/08/2008 2022/2023 02/02/2024 02/03/2024
54 5831431/2 Manoel Lucas Silva Freitas 16/11/2005 2022/2023 01/02/2024 01/03/2024
55 5963808/1 Manuel Pedro Costa de Alcantra 16/12/2021 2022/2023 01/02/2024 01/03/2024
56 5963773/1 Merian das Chagas Rodrigues 16/12/2021 2022/2023 01/02/2024 01/03/2024
57 5963633/1 Monica Santos de Oliveira 16/12/2021 2022/2023 19/02/2024 19/03/2024
58 57188765/1 Mônica Vanja Batista de Souza 31/08/2007 2022/2023 01/02/2024 01/03/2024
59 5963899/1 Quarde Daniele dos S. Rodrigues 03/01/2022 2023/2024 15/02/2024 15/03/2024

60 5963624/1 Kaique Lucas Costa e Silva  15 dias 16/12/2021 2023/2024 15/02/2024 29/02/2024

61 54195581/1 Paulo Sylber Paixão Gusmão 17/01/2006 2023/2024 01/02/2024 01/03/2024
62 3240673/1 Petronina Rocha da Silva 02/10/1978 2022/2023 01/02/2024 01/03/2024
63 3214540/1 Raimunda Loureiro Nunes 30/10/1985 2022/2023 01/02/2024 01/03/2024
64 3193772/1 Raimundo Valter Soares da Rocha 08/02/1974 2023/2024 19/02/2024 19/03/2024
65 54191102/1 Raimundo Reginaldo da S. Martins 25/07/2005 2020/2023 01/02/2024 01/03/2024
66 3218732/1 Rosemar Porto Alegre Brasil 27/01/1986 2023/2024 19/02/2024 19/03/2024
67 54187904/1 Rosineide Silva das Neves 08/10/2004 2022/2023 01/02/2024 01/03/2024
68 57195198/1 Rubens Diniz Ferreira 10/03/2008 2023/2024 15/02/2024 15/03/2024
69 5963945/1 Sharon Rose Xavier Correa 03/01/2022 2023/2024 01/02/2024 01/03/2024
70 3210952/1 Samuel Barbosa Sodré 02/01/1985 2023/2024 02/02/2024 02/03/2024
71 5681910/3 Silvia Hevelise dos Santos Melo 17/11/2005 2022/2023 01/02/2024 02/03/2024
72 5963656/1 Thiago de Souza Santos 16/12/2021 2022/2023 01/02/2024 01/03/2024
73 3200248/2 Vera Lucia Brasil Farias 02/08/2005 2022/2023 15/02/2024 15/03/2024
74 3192985/1 Virginia da Silva Parente 15 dias 11/01/1982 2022/2023 19/02/2024 04/03/2024
75 54191641/1 Karla Lucia Leal Zeferino  15 dias 02/09/2005 2022/2023 01/02/2024 15/02/2024
76 54187894/1 Walderei Macedo da Silva 08/10/2004 2022/2023 05/02/2024 05/03/2024

DÊ SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CARLOS ALBERTO DE ANDRADE RODRIGUES JUNIOR - Presidente – FA-
SEPA

Protocolo: 1030171
Portaria N° 33/2024-GP-GEMPS 09 DE JANEIRO DE 2024
O Presidente da Fundação de Atendimento Socioeducativo do Pará, no uso
das atribuições que lhe foram delegadas pelo Decreto Governamental de
02 de fevereiro de 2023, publicado no DOE 35277 de 03 de fevereiro de
2023.
Considerando art.74 da lei 5810/94-RJU; Considerando processo
2023/1282714
R E S O L V E: CONCEDER 30 (trinta) dias de férias regulamentares á ser-
vidora abaixo relacionada:

Matricula Nome Admissão P. aquisitivo Gozo: Início / Fim
5009138-1 Sandra Cristina Rodrigues Normando 28/04/1987 2021/2022 08.01.2024 á 06.02.2024

DÊ SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CARLOS ALBERTO DE ANDRADE RODRIGUES JUNIOR - Presidente – FA-
SEPA

Protocolo: 1030196

.

.

ALTERAÇÃO DE FÉRIAS
.

Portaria N° 34/2024-GP-GEMPS DE 09 DE JANEIRO DE 2024
O Presidente da Fundação de Atendimento Socioeducativo do Pará, no uso
das atribuições que lhe foram delegadas pelo Decreto Governamental de
02 de fevereiro de 2023, publicado no DOE 35277 de 03 de fevereiro de
2023.
Considerando art.74 da lei 5810/94-RJU; Considerando processo
2023/1292019;
R E S O L V E: TRANSFERIR férias Regulamentares do servidor abaixo re-
lacionado: por necessidade de trabalho.

Matricula Nome Transferência Portaria Nº DOE

593502-2 Thatianny Nazaré Azevedo Paixão
De: 16.10.2023 a  14.11.2023

917/2023 35531 de
05/11/2023Para: 01.01.2024 á 30/01/2024

DÊ SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CARLOS ALBERTO DE ANDRADE RODRIGUES JUNIOR - Presidente – FASEPA

Protocolo: 1030202
Portaria N° 1285/2023-GP-GEMPS DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023
O Presidente da Fundação de Atendimento Socioeducativo do Pará, no uso
das atribuições que lhe foram delegadas pelo Decreto Governamental de
02 de fevereiro de 2023, publicado no DOE 35277 de 03 de fevereiro de
2023.
Considerando art.74 da lei 5810/94-RJU; Considerando processo
2023/1340756
R E S O L V E: TRANSFERIR férias Regulamentares do servidor abaixo re-
lacionado: por necessidade de trabalho.

Matricula Nome Transferência Porta-
ria Nº DOE

54191611/1 Roseli da Silva Costa Figueiredo
De:  04/01/2024  a  02/02/2024

1100/23 35598 de 07/11/2023
Para: 16/02/2024 a 16/03/2024

DÊ SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CARLOS ALBERTO DE ANDRADE RODRIGUES JUNIOR - Presidente – FASEPA

Protocolo: 1030215

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

Portaria nº. 30  de  08  de Janeiro de 2024- Conceder: 30  dias  de
Licença Prêmio a  servidora  Raimunda Eliana Gonçalves Neves, mat
3219410/1, cargo Agente administrativo  triênio: 06.05. 2007/2010,  pe-
ríodo  22.01.24 a 20.02.24.